

Martin Nilsson Holding ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 34049351

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Martin Nilsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Nilsson Holding ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34049351
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Martin Nilsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2018/19 et overskud på 52 t.kr. mod et overskud i 2017/18 på 51 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.254)	(7.542)
Driftsresultat		(20.254)	(7.542)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		86.789	50.000
Andre finansielle indtægter		5.164	8.566
Andre finansielle omkostninger	2	(17.390)	0
Resultat før skat		54.309	51.024
Skat af årets resultat	3	(2.802)	0
Årets resultat		51.507	51.024
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		111.264	0
Overført resultat		(167.757)	(54.776)
		51.507	51.024

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		159.222	159.222
Finansielle anlægsaktiver	4	209.222	209.222
Anlægsaktiver		209.222	209.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.751	123.285
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.748	53.748
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	108.566
Periodeafgrænsningsposter		600.000	0
Tilgodehavender		729.499	285.599
Likvide beholdninger		9.968	2.035
Omsætningsaktiver		739.467	287.634
Aktiver		948.689	496.856

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		138.016	305.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>326.016</u>	<u>491.573</u>
Bankgæld		<u>617.390</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>617.390</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>5.283</u>	<u>5.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.283</u>	<u>5.283</u>
Gældsforpligtelser		<u>622.673</u>	<u>5.283</u>
Passiver		<u>948.689</u>	<u>496.856</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	305.773	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(111.264)
Årets resultat	0	(167.757)	111.264
Egenkapital ultimo	80.000	138.016	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	491.573
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(111.264)
Årets resultat	108.000	51.507
Egenkapital ultimo	108.000	326.016

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.390	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>17.390</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.802</u>	<u>0</u>
	<u>2.802</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>159.222</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>159.222</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>159.222</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
MN Ejendomme					
2017 ApS	Egedal	ApS	100,0	26.003	15.853

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Murerfirmaet Nybo ApS	Ballerup	ApS	50,0	697.566	164.564

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1 ydet lån til et ledelsesmedlem, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er indfriet i regnskabsåret. Lånet forrentes i henhold til gældende regler med 10,05% p.a.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden kautionerer for associeret virksomheds bankgæld til dets pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 500.000 kr. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 544.840 kr.
